

Hankkeessa on mukana kahdeksan partneria Saksasta, Puolasta, Italiasta, Tanskasta ja Suomesta. Lisäksi mukana on liitännäispartnereina 50 kauppakamaria ja 18 yliopistoa, korkeakoulua ja toisen asteen oppilaitosta 13 eri maasta. Hanketta rahoittaa Euroopan Unionin Erasmus+ -ohjelma ja koordinoi Hansa-parlamentti.

Satakunnan ammattikorkeakoulu on hankkeen suomalainen partneri.



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

Yhteystiedot

Hankesivusto: www.samk.fi/hankkeet



www.baltic-sea-academy.eu/inbets/



www.hanse-parlament.eu/projects/



E-mail: sirpa.sandelin@samk.fi
kari.lilja@samk.fi



Yritysten kehitysmahdollisuuksien edistämistä Itämeren alueella



Bachelor & Meister



HANSE-PARLAMENT
Network for Small and Medium Enterprises



Inbets Bsr - Sukupolven- vaihdoksen parhaat käytänteet

Jotta yritysten ja työpaikkojen määrä säilyisi, tulisi Suomessa tehdä lähes 6000 sukupolvenvaihdosta joka vuosi. Nyt niitä tehdään 2000 – 3000 / vuosi. Tilanne on samankaltainen koko Euroopassa. Sukupolvenvaihdosten helpottamiseksi ja edistääkseen yritysten siirtymistä sukupolvelta toiselle Euroopan Unioni on käynnistänyt hankkeita, jotka pyrkivät keräämään eri maiden parhaita käytäntöjä.

Inbets BSR -hankkeeseen osallistuu yhdeksän Itämeren rantavaltiota: Latvia, Liettua, Puola, Ruotsi, Saksa, Suomi, Tanska, Venäjä ja Viro. Suomesta hankkeessa ovat mukana varsinaisena partnerina Satakunnan ammattikorkeakoulu ja liitännäispartnerina Satakunnan yrittäjät. Hanke koostuu viidestä erillisestä alaprojektista. Hanketta rahoittaa Euroopan aluekehitysrahasto ja koordinoi Baltic Sea Academy.

Bachelor & Meister - Teoriaa ja käytännön taitoja

Bachelor & Meister -hanke pyrkii vastaamaan pienten ja keskisuuren yritysten tarpeisiin kehittämällä kaksoistutkintoa, jossa käytännön ammattitaidot ja teoriaosaaminen yhdistyvät. Hanke on osin Euroopan unionin Erasmus+ -rahoituksen piirissä ja sen toimintaa koordinoi Hansa-Parlamentti.

Tavoitteena on luoda koulutusohjelma, joka antaisi sekä ammatin että jatkomahtodollisuuden yliopistoihin ja samalla tarjoaisi yrityksille mahdollisuuden saada työntekijöitä, joilla olisi sekä tarvittava käytännön ammattitaito että riittävä teoriaosaaminen.

Tämän lisäksi tavoitteena on lisätä Bologna-yhteensopivuutta ja saada tutkinnolle täysi kansainvälinen tunnustus, parantaa koulutuksen laatua ja vähentää tutkintojen hyväksilukuun liittyviä ongelmia. Hanke on käynnistynyt elokuussa 2017, ja nyt selvitetään aiemmissa hankkeissa laaditun mallin soveltuvuutta hankkeessa mukana olevien maiden koulutusjärjestelmiin.

Suomesta hankkeessa on mukana Satakunnan ammattikorkeakoulu. Yhteistyökumppaneina on yrittäjäjärjestöjä ja kauppakamareita.

Intact - osaaminen käyttöön

Eurooppaan viime vuosina saapuneiden maahanmuuttajien integrointi paikalliseen yhteiskuntaan on hallitusten huolenaihe monessa EU-maassa. Integroituminen edellyttää kielitaidon lisäksi työ- tai koulutuspaikan saamista. Vaikka monissa Euroopan unionin jäsenmaissa osaavista työntekijöistä on pulaa etenkin PK-sektorilla, maahanmuuttajien potentiaalia ei ole todennetun osaamisen puuttuessa kyetty hyödyntämään.

INTACT – hanke pyrkii poistamaan edellä mainittuja integroitumisen esteitä. Tavoitteena on luoda yhtenäiset osaamisen tunnistamisen ja arvioinnin sekä jatkokoulutuksen ja integroinnin käytännöt joilla mahdollistetaan maahanmuuttajien piilevän potentiaalhin hyödyntäminen.